

SSB**OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň,****IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683****Zakázkový list č.****2022/01029****Druh objednávky:****BĚŽNÁ****Tisk:****11.11.2022****Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce:****01-00-1918 -****Na Strážišti 1918, Kadaň****Obj. vystavil referent správy bytů:**

Šerák

Podpis:

Dosažitelnost uživatele:**Obj. schválil:**

Místostarosta: Ing. Jan Vaic

Podpis:

Popis zakázky:**Oprava části fasády v úrovni suterénu a oprava schodiště**

Tajemník*: Ing. Zdeněk Vaško

Podpis:

* podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně**Poznámka:****Zhotovitel zakázky:****ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.****Běchovická 701/26, Praha 10****Pracovník (hůlkově):****Podpis:****Datum:****Hodiny:**⁽¹⁾**Poznámka:**

Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin a zároveň prohlašuje, že mu při provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda.

⁽¹⁾ počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu

Jméno uživatele bytu/správce* (hůlkově):* nehodící se škrtněte**Datum:****Podpis:****Vyjádření správy bytů:**

Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiálu odpovídající charakteru zakázky **(viz příloha k zakázce).**

Jméno (hůlkově):**Datum:****Razítko a podpis:**

Příloha k zakázkovému listu č.:		2022/01029			
Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Na Strážišti 1918		Zhotovitel zakázky: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice			
VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU					
Popis práce:		Hodiny: ⁽²⁾	Hodiny v Kč:		
Broušení omítky, osekání dlažeb, oprava schodů, stěrka s prelinkou, dlažba schodiště, drásaná omítka, zakrývání konstrukcí, přeložení části zámkové dlažby u vstupu u schodiště, úklid, demontáž a montáž okap. Svodů		1208	222 272,00 Kč		
			0,00 Kč		
			0,00 Kč		
			0,00 Kč		
		Celkem:	222 272,00 Kč		
⁽²⁾ smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.					
#	Popis materiálu:	Jedn.:	Množ.:	Cena za jedn. (Kč):	Celkem (Kč):
01	Mřížka nad vpusť (zakázková výroba)	ks	1	3600	3 600,00 Kč
02	Dlažba betonová 30x30 Salon	ks	164	33	5 412,00 Kč
03	Lepodlo Soudal profi flex 25kg	ks	3	215	645,00 Kč
04	Ceresit CE 40 5kg Cement grey	ks	2	435	870,00 Kč
05	Páska fasádní 50m	ks	1	248	248,00 Kč
06	Bau. B20 25kg	ks	8	87	696,00 Kč
07	Ceresit CT 17 hl. penetrace 10l	ks	1	682	682,00 Kč
09	Diamant kotouč brusný 125	ks	1	1015	1 015,00 Kč
10	Ceresit CT 17 hl. penetrace 5l	ks	4	375	1 500,00 Kč
11	Baumit Pro Kontakt 25kg	ks	29	247	7 163,00 Kč
12	Perlinka Vertex 55m2	ks	2	1047	2 094,00 Kč
13	Alu roh s perlinkou 2m	ks	15	38	570,00 Kč
16	Čistič PU pěny	ks	1	178	178,00 Kč
20	Baumit sanova Mono Trass 25 kg	ks	3	239	717,00 Kč
22	Pytel tkaný	ks	29	22	638,00 Kč
24	Fólie 4x12,5m	ks	1	360	360,00 Kč
25	Silikon TOP K2 0292	ks	6	1295	7 770,00 Kč
26	Uni Primer 0292	ks	1	1597	1 597,00 Kč
27	Silikon Color 0292 14l	ks	0,5	4464	2 232,00 Kč
28	Oplechování parapetu RŠ 410mm	ks	3	848	2 544,00 Kč
29	Páska montážní 50m	ks	2	95	190,00 Kč
30	Geotextilie 300g	m2	6	20	120,00 Kč
31	Spojmat	kpl.	1	44	44,00 Kč
32	Drobný spotřební materiál a ochranné pomůcky	kpl.	1	2479	2 479,00 Kč
33	fólie s lepící láskou 55cm 20m	ks	5	80	400,00 Kč
34	Dlažba taurus 76S	m2	2,725	330	899,25 Kč
35	Kotvící můstek 5kg	ks	1	592	592,00 Kč
36	Fólie 4x5m	ks	1	88	88,00 Kč
37	Schonox Q4 rapid 15kg	ks	1	513	513,00 Kč
38	Tmel klempířský	ks	1	160	160,00 Kč
39	Stěrka Schonox PL 25kg	ks	3	787	2 361,00 Kč
40	Ztracené bednění 25cm	ks	8	58	464,00 Kč
44					0,00 Kč
				Celkem:	48 841,25 Kč
Za zhotovitele:		REKAPITULACE:			
Datum: Razítko a podpis:		Celkem Kč: 271 113,25 Kč (bez DPH)			